הנני מוותר על סודיות זו כלפי המבקשים ו/או מי מטעמם ולא תהא לי אל כל המוסדות המפורטים, לרבות קופות החולים ו/או מרופאיהם ו/או עובדיהם ו/או מי מטעמם ו/או נותני שירותים שלהם, כל טענה או תביעה מסוג כלשהוא בקשר למסירת המידע כאמור.

בקשתי זו יפה גם לפי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981 והיא חלה על כל מידע רפואי או אחר המצוי במאגרי המידע של כל המוסדות, לרבות קופות חולים ו/או רופאיהם ו/או מי מטעמם ו/או נותני השירותים שיפורטו בחלק ב' שלהלן:

X
חתימת המבוטח / שאיר ת.ז. המבוטח / שאיר שם המבוטח / שאיר תאריך

← חלק ב'

שם קופ"ח שם קופ"ח קודמת
נותני השירותים שיפורטו להלן:
רופאים 1.